

*KM Ejendomsservice ApS  
Lindegaardsvænget 4  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 41 31 21 49*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

KM Ejendomsservice ApS  
Lindegaardsvænget 4  
5792 Årslev

CVR-nr.: 41 31 21 49  
Stiftet: 23. april 2020  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kennet René Jensen  
Mads Lauritsen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Brogade 9-11  
5500 Middelfart

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 71 tkr. mod 58 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>128.759</b>	<b>110.636</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	12.250-	11.445-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>116.509</b>	<b>99.191</b>
Andre finansielle omkostninger .....	21.712-	21.785-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>94.797</b>	<b>77.406</b>
Skat af årets resultat .....	23.980-	19.545-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>70.817</b>	<b>57.861</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	70.817	57.861
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>70.817</b>	<b>57.861</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	1.596.200	1.179.100
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.596.200</b>	<b>1.179.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.596.200</b>	<b>1.179.100</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>18.054</b>	<b>40.933</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>18.054</b>	<b>40.933</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.614.254</b>	<b>1.220.033</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	120.170	49.354
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>160.170</b>	<b>89.354</b>
Deposita.....	71.200	58.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	800.000	800.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>871.200</b>	<b>858.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	8.000
Selskabsskat .....	23.980	18.766
Anden gæld .....	8.332	5.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	540.572	235.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>582.884</b>	<b>272.679</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.454.084</b>	<b>1.130.679</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.614.254</b>	<b>1.220.033</b>

NOTER

		2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Deposita.....	58.000	71.200	71.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	800.000	800.000	800.000
	<u>858.000</u>	<u>871.200</u>	<u>871.200</u>